
 

Uutisia vanhusasiavaltuutetulta 

     

På svenska se nedan 

 

 

Hyvä uutiskirjeemme lukija, 

 

Kiitos, kun olet tilannut sähköpostiisi uutiskirjeemme. 

 



Tässä uutiskirjeessä kerromme Miten rahat riittävät ihmisarvoiseen vanhuuteen?-webinaarista, 

eläkeläisliittojen etujärjestö EETU ry:n kanssa yhteistyössä tehdystä kannanotosta sekä 

lausunnostamme koskien digitaalisen viranomaisasioinnin ensisijaisuutta. 

 

Terveisin vanhusasiavaltuutetun toimiston väki Päivi Topo, Marjut Vuorela, Elisa Virkola sekä 

Vilhelmiina Lehto-Niskala 

          

 

  
 

 

Miten rahat riittävät ihmisarvoiseen vanhuuteen? -webinaari 

 

Tervetuloa vanhusasiavaltuutetun webinaariin 5.5.2025 klo 12-14.15. 

Suomenkielinen tilaisuus järjestetään Teamsissa. 

Leikkauksia ikääntyneiden palveluista ja sosiaaliturvasta perustellaan Suomen säästökuurilla. 

Perus- ja ihmisoikeuksien kannalta tilanne on kuitenkin kestämätön. Tutkimustieto ja havainnot 

arjesta kertovat, että yhä useammalla on suuria toimeentulovaikeuksia. Palvelut ovat 

riittämättömiä jo nyt, ja luottamus niiden saamiseen horjuu. 

Miten turvataan ikääntyneiden pääsy palveluihin ja pienituloisten toimeentulo? Muun muassa 

tätä pohditaan vanhusasiavaltuutetun webinaarissa yhdessä asiantuntijoiden ja päättäjien kanssa. 



Tutustu webinaarin ohjelmaan ja ilmoittaudu mukaan 30.4.2025 klo 12.00 mennessä tämän 

linkin kautta. 

 

  
 

Eläkeläisliittojen etujärjestö EETU ry ja vanhusasiavaltuutettu: Vanhusneuvostojen asemaa on 

vahvistettava 

 

Eläkeläisliittojen etujärjestö EETU ry ja vanhusasiavaltuutettu luovuttivat ministeri Anna-Kaisa 

Ikoselle lakimuutosehdotukset koskien kuntien ja hyvinvointialueiden vanhusneuvostoja. 

Ehdotuksilla halutaan nostaa esille puutteita ja esittää korjausehdotuksia koskien ikäihmisten 

vaikutusmahdollisuuksia. 

 

Lakisääteiset vanhusneuvostot kunnissa ja hyvinvointialueilla ovat avainasemassa tuomaan tietoa 

alueensa koko ikääntyneen väestön ja tavanomaista vaikeammassa tilanteessa olevien 

ikääntyneiden näkemyksistä ja tarpeista. Neuvostojen asema ja vaikuttamismahdollisuudet 

kuitenkin vaihtelevat eri alueilla. 

 

Kannanotosta voi lukea enemmän tästä linkistä. 

          

 

  
 

Lausuntomme hallituksen esityksestä koskien digitaalisen viranomaisasioinnin ensisijaisuutta 

Hallitusohjelman mukaisesti viranomaisviestintä siirtyy ensisijaisesti sähköiseksi. Kansalaiset, jotka 

asioivat sähköisesti, saavat viranomaispostin jatkossa sähköisessä muodossa, elleivät erikseen 

valitse paperipostia. Paperipostin saa edelleen, jos ei käytä digitaalisia palveluita. Uudistuksen 

yhteydessä tarjotaan digitukea ja ohjeistuksia, erityisesti ikäihmisille. Viranomaisasiointi säilyy 

monikanavaisena, ja palvelut kehitetään huomioiden eri käyttäjäryhmien tarpeet. Lausunnon voi 

lukea tästä linkistä. 
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